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Mpopaxa LADA VESTA 2018 B Bonorogckon obniacty Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

AsToMmoOunb JNlaga Becta, 2018 r.B., r/H K712AB35Vin
XTAGFL330JY162310Cob6cTtBEHHMK: Muxannosa M.A

HavyanbHas yeHa:

322553.65

O6pemeHeHuMe:

C 06pemeHeHmeM MOXHO O3HAaKOMUTbLCA MO MeCTy HaxoXaeHud npoaasua

Appec nora:

Bonoropackas o6n, Yepenosey r, Onumnuinckas yn

Homep ni3peweHuns

181220/0901028/02

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTtyc Topros: CocTosBLmics
Hauyano npuema 3asiBOK: 21.12.2020
KoHel npuema 3asaBoOK: 15.01.2021

nOpﬂ,D,OK noga4yuv 3asaBOK:

Mpurem 3asBOK OCYLLECTBIISIETCA Yepe3 onepaTopa Sr1eKTPOHHOW NIOLLaaKv
no agpecy https://www.rts-tender.ru Ne 47823

3apartok:

16127.68

MecTo npoBeaeneHns TOPros:

PTC-teHaep

Cpok 1 nopsAAoK BHeCeHUs 3apgaTka 3asBuTtenu ob6s3aHbl BHECTM 3a4aToOK B HEOOXOAMMOM pasmepe 40 OKOHYaHUS

npvema 3asiBOK N0 PeKBU3MUTaM.
PekBn3nTbl ykadaHbl B UHOOPMALMOHHOM COOBLLEHUM

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=484
08648



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec

®dakc

Cawnt

TEPPUTOPUAINBHOE YTNPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMPABNEHWIO TOCYOAPCTBEHHbBIM MMYLLECTBOM B BONTOrOA4CKOW
OBJTIACTH

3525237735

352501001

19401000000

70342937

75.11.12

1103525003900

8-8172-21-18-95

JlewwykoBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

160000, Bonoroackas o6n, r Bonorga, yn MywknHckas, 4. 25
160000, Bonoroackast o6n, r Bonorga, yn MywknHckas, 4. 25
8-8172-72-43-86

http://tu35.rosim.ru/



